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Puritans Pride Selen 200 100 Kap
 

cena: 24,15 PLN

Opis słownikowy

Producent PURITANS PRIDE

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

PURITANS PRIDE SELEN 200 100 KAP

Super C-1000 Complex - najlepsza witamina C Selen cena skutecznego oczyszczenia organizmu Dla kogo najlepszy będzie selen tabletki
i dlaczego warto go stosować? Selen to znany mikroelement, który odznacza się silnymi właściwościami antyoksydacyjnymi. Wspiera
nasz organizm w walce z wolnymi rodnikami, które w istotny sposób przyczyniają się do starzenia organizmu. Z drugiej strony, niewiele
osób wie, że oprócz wyżej wspomnianego działania – selen odgrywa także istotną rolę w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego oraz w produkcji hormonów tarczycy. Te z kolei regulują gospodarkę hormonalną, która zachwiana może stwarzać w
organizmie spore problemy. Dodatkowo jest ważnym elementem leczenia zaćmy

Czy selen w tabletkach to dobre rozwiązanie? Przy niedoborze tego mikroelementu to wygodny a jednocześnie skuteczny sposób na
dostarczenie tego pierwiastka do naszego organizmu. Jeśli zdecydujesz się na selen, cena naszych tabletek również jest bardzo
atrakcyjna

Selen w tabletkach - ważna informacja Informujemy, że oferowany przez nas selen tabletki, nie jest lekiem a jedynie suplementem diety i
nie zastąpi zdrowego trybu życia oraz zbilansowanej, wartościowej diety

                                                     1 Tabletka       % RWS Selen (Drożdże wzbogacone w selen)                                                         200
µg            364% % RWS - Referencyjna wartość spożycia 

Sposób użycia

 Stosować jedną (1) tabletkę dziennie, najlepiej podczas posiłku.
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 Drożdże wzbogacone w selen, celuloza roślinna, roślinny kwas stearynowy, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Przeciwwskazania

 Okres ciąży i karmienia piersią, nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.Przechowywać: W miejscu niedostępnym dla
małych dzieci. Przechowywać w suchym miejscu, unikać nadmiernego ciepła. Nie używać, jeśli uszczelka pod korkiem jest uszkodzona
lub jej brakuje

Opakowanie

 100 Tabletek
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